
Defi Feminin 2018 - 11 mars 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Defi Feminin 2018 - 11 mars 2018

Classements équipes - 4ieme partie

Classement 4ieme partie
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Proulx T. Vallee M. 2 105 452 347,00 102
2 Foulem K. Blanchard Z.(Salon 300-NB) 2 81 406 325,00 78
3 Pouliot M. Caron N. 2 48 339 291,00 45
4 Fournier G. Julien G. 2 40 330 290,00 37
5 Beaulieu Mp. Deschenes A. 2 34 321 287,00 31
6 Lechasseur C. Banville M. 2 33 329 0,00 30
7 Ouellet N. Dube E. 2 20 188 0,00 17
8 Demers M. Lavoie C. 2 16 347 331,00 13
9 Karcher E. Albert-St-Laurent G. 2 16 335 0,00 13
10 Belanger Mc. Soucy M. (St-Fabien) 2 12 287 0,00 9
11 Fraser L. Michaud P. 2 11 311 300,00 8
12 caron M. St-Laurent G.(St-Noel) 2 8 326 0,00 5
13 Boucher C. Vignola J. 2 3 272 269,00 0
14 Gagnon I. Richard S. 2 -1 270 271,00 -4
15 Turcotte M. Julien G. 2 -7 303 0,00 -10
16 Deschenes H. Deschenes N. 2 -34 280 314,00 -37

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Claire Lavoie 1 70 244 244,00 63
2 Tanya Proulx 1 64 215 215,00 57
3 Kathleen Foulem 1 62 213 213,00 55
4 Melanie Vallee 1 41 237 237,00 34
5 Georgette Fournier 1 41 173 173,00 34
6 Marie-Pierre Beaulieu 1 36 157 157,00 29
7 Line Deschenes 1 34 191 191,00 27
8 Martine Banville 1 30 177 177,00 23
9 Pierrette Gendron 1 26 174 174,00 19
10 Nadine  Caron 1 26 167 167,00 19
11 Pierrette Michaud 1 25 191 191,00 18
12 Gabrielle Albert-St-Laurent 1 24 199 199,00 17
13 Claire Lavoie 1 24 198 198,00 17
14 Danys Bouchard 1 23 201 201,00 16
15 Monique Soucy 1 23 161 161,00 16
16 Melanie Pouliot 1 22 172 172,00 15
17 Erika Dube 1 21 100 100,00 14
18 Zoe  Albert-Blanchard 1 19 193 193,00 12
19 Guylaine  Canuel 1 18 177 177,00 11
20 Guylaine Landry 1 15 166 166,00 8
21 Seena  Richard 1 10 169 169,00 3
22 Jacinthe Vignola 1 8 146 146,00 1
23 Marie-Claude Belanger 1 7 144 144,00 0
24 Monique Soucy 1 5 143 143,00 -2
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Defi Feminin 2018 - 11 mars 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

25 Christianne Lechasseur 1 3 152 152,00 -4
26 Ginette Julien 1 -1 157 157,00 -8
27 Colette  Valcourt 1 -1 127 127,00 -8
28 Amelie  Deschenes 1 -2 164 164,00 -9
29 Yvonne Godin 1 -4 145 145,00 -11
30 Martine Demers 1 -8 149 149,00 -15
31 Emmy Karcher 1 -8 136 136,00 -15
32 Isabelle Gagnon 1 -11 101 101,00 -18
33 Rolande Rioux 1 -14 147 147,00 -21
34 Lisette Fraser 1 -14 120 120,00 -21
35 Nycole  Deschenes 1 -15 138 138,00 -22
36 Jacinthe Corneau 1 -16 144 144,00 -23
37 Johanne Labonte 1 -16 133 133,00 -23
38 Henriette Deschenes 1 -19 142 142,00 -26
39 Lisette Sioui 1 -28 127 127,00 -35
40 Mireille Turcotte 1 -29 123 123,00 -36

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification +10

Classement 3 parties de qualification +10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Foulem K. Blanchard Z.(Salon 300-NB) 6 259 1234 325,00 251
2 Ouellet N. Dube E. 6 157 661 0,00 149
3 Karcher E. Albert-St-Laurent G. 6 145 1102 0,00 137
4 Proulx T. Vallee M. 6 140 1181 347,00 132
5 Lechasseur C. Banville M. 6 136 1024 0,00 128
6 Beaulieu Mp. Deschenes A. 6 132 993 287,00 124
7 caron M. St-Laurent G.(St-Noel) 6 89 1043 0,00 81
8 Fournier G. Julien G. 6 79 949 290,00 71
9 Belanger Mc. Soucy M. (St-Fabien) 6 74 899 0,00 66
10 Demers M. Lavoie C. 6 60 1053 331,00 52
11 Fraser L. Michaud P. 6 59 959 300,00 51
12 Boucher C. Vignola J. 6 48 855 269,00 40
13 Turcotte M. Julien G. 6 46 976 0,00 38
14 Deschenes H. Deschenes N. 6 45 987 314,00 37
15 Gagnon I. Richard S. 6 38 851 271,00 30
16 Pouliot M. Caron N. 6 37 910 291,00 29
17 Gauthier Aa. Lavoie C. 6 8 851 0,00 0
18 Proulx D. Rioux R. 6 -1 920 0,00 -9
19 Canuel G. Proulx D. 6 -8 907 305,00 -16
20 Soucy M. Gagne S. 6 -10 911 307,00 -18
21 Deschene L. Courcy L. 6 -10 881 0,00 -18
22 Valcourt C. Valcourt M. 6 -12 813 275,00 -20
23 Bouchard D. Sioui L. (St-Christophe-Matane) 12 -18 1980 333,00 -26
24 Corneau J. Michaud M.(Amqui) 6 -22 908 0,00 -30
25 Gendron P. Tremblay D. 6 -24 897 307,00 -32
26 Boucher S. martin F. 6 -28 839 289,00 -36
27 Courcy L. Albert-St-Laurent G. 6 -31 914 315,00 -39
28 Gagne S. Labonte J.(Vezina) 6 -31 923 0,00 -39
29 Gendron M. Godin Y. 6 -32 820 284,00 -40
30 Landry G. Madore G. 6 -56 898 318,00 -64
31 Plourde C. Beaulieu L. (Quilles Rimouski) 6 -81 777 0,00 -89
32 Lucas C. Gagne M.(Quilles Rimouski) 6 -110 916 342,00 -118
33 Vallee M. Kenney V.(SADM) 6 -116 1003 0,00 -124
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Defi Feminin 2018 - 11 mars 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 3 parties de qualification +10 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

34 Deschenes L. Kenney V. 6 -123 879 334,00 -131
35 Ouellet N. Pelletier S. 6 -178 779 0,00 -186
36 St-Gelais D. Beaulieu N. (Amqui) 6 -196 725 0,00 -204

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification +10

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Zoe  Albert-Blanchard 204 183 268 3 133 655 268 132
2 Kathleen Foulem 171 184 224 3 126 579 224 125
3 Tanya Proulx 200 184 194 3 125 578 200 124
4 Gabrielle Albert-St-Laurent 225 211 196 3 107 632 225 106
5 Marie-Pierre Beaulieu 161 148 160 3 106 469 161 105
6 Mireille Turcotte 162 184 206 3 96 552 206 95
7 Martine Banville 193 166 168 3 86 527 193 85
8 Erika Dube 95 123 98 3 79 316 123 78
9 Monique Soucy 147 159 172 3 64 478 172 63
10 Georgette Fournier 133 159 161 3 57 453 161 56
11 Jacinthe Vignola 146 152 172 3 56 470 172 55
12 Pierrette Michaud 179 181 188 3 50 548 188 49
13 Christianne Lechasseur 178 159 160 3 50 497 178 49
14 Martine Demers 172 178 165 3 44 515 178 43
15 Line Deschenes 168 157 187 3 41 512 187 40
16 Emmy Karcher 167 159 144 3 38 470 167 37
17 Seena  Richard 138 183 187 3 31 508 187 30
18 Nadine  Caron 146 159 146 3 28 451 159 27
19 Claire Lavoie 186 168 194 3 26 548 194 25
20 Amelie  Deschenes 193 180 151 3 26 524 193 25
21 Henriette Deschenes 185 153 168 3 23 506 185 22
22 Ginette Julien 147 158 191 3 22 496 191 21
23 Nycole  Deschenes 166 144 171 3 22 481 171 21
24 Claire Lavoie 190 173 175 3 16 538 190 15
25 Melanie Vallee 187 178 238 3 15 603 238 14
26 Marie-Claude Belanger 113 153 155 3 10 421 155 9
27 Melanie Pouliot 165 133 161 3 9 459 165 8
28 Lisette Fraser 116 155 140 3 9 411 155 8
29 Isabelle Gagnon 97 122 124 3 7 343 124 6
30 Francyne Martin 135 151 150 3 1 436 151 0
31 Gabrielle Albert-St-Laurent 148 168 205 3 -4 521 205 -5
32 Carmen Boucher 140 125 120 3 -8 385 140 -9
33 Audrey-Ann  Gauthier 105 100 98 3 -18 303 105 -19
34 Line Deschenes 167 134 150 3 -20 451 167 -21
35 Caroline Lucas 163 168 176 3 -21 507 176 -22
36 Danielle Proulx 146 137 134 3 -21 417 146 -22
37 Melanie Vallee 188 214 162 3 -24 564 214 -25
38 Carole Plourde 141 117 117 3 -27 375 141 -28
39 Liette  Courcy 174 112 107 3 -27 393 174 -28
40 Suzanne Boucher 129 131 143 3 -29 403 143 -30
41 Marjolaine Michaud 126 146 144 3 -34 416 146 -35
42 Dominique  Tremblay 178 131 130 3 -38 439 178 -39
43 Suzanne Gagne 146 169 149 3 -43 464 169 -44
44 Ginette Julien 148 141 135 3 -50 424 148 -51
45 Suzanne Gagne 160 138 155 3 -54 453 160 -55
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Defi Feminin 2018 - 11 mars 2018 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

46 Louise Beaulieu 106 156 140 3 -54 402 156 -55
47 Monique  Valcourt 148 132 103 3 -58 383 148 -59
48 Danielle Proulx 121 105 152 3 -60 378 152 -61
49 Diane St-Gelais 129 147 127 3 -62 403 147 -63
50 Monique Gagne 149 152 108 3 -89 409 152 -90
51 Vanessa Kenney 132 141 166 3 -92 439 166 -93
52 Gisele Madore 140 130 138 3 -93 408 140 -94
53 Noella Beaulieu 93 128 101 3 -134 322 128 -135

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Defi Feminin 2018 - 11 mars 2018
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Monique Soucy 127 134 197 8 136 1240 197 9
2 Claire Lavoie 190 173 175 8 136 1528 244 9
3 Gabrielle Albert-St-Laurent 148 168 205 7 127 1352 225 0
4 Line Deschenes 167 134 150 7 55 1154 191 -72
5 Danys Bouchard 146 178 149 7 33 1279 225 -94
6 Melanie Vallee 187 178 238 7 32 1404 238 -95
7 Ginette Julien 147 158 191 8 -7 1257 191 -134
8 Lisette Sioui 253 124 146 7 -56 1029 253 -183
9 Liette  Courcy 174 112 107 6 -78 762 174 -205
10 Danielle Proulx 121 105 152 6 -81 795 152 -208
11 Suzanne Gagne 160 138 155 6 -97 917 169 -224
12 Vanessa Kenney 128 150 150 6 -195 867 166 -322
63 Tanya Proulx 200 184 194 4 189 793 215 330
64 Kathleen Foulem 171 184 224 4 188 792 224 329
65 Zoe  Albert-Blanchard 204 183 268 4 152 848 268 293
66 Marie-Pierre Beaulieu 161 148 160 4 142 626 161 283
67 Martine Banville 177 4 116 704 193 257
68 Erika Dube 100 4 100 416 123 241
69 Georgette Fournier 133 159 161 4 98 626 173 239
70 Naomi Ouellet 88 4 77 433 120 218
71 Pierrette Michaud 179 181 188 4 75 739 191 216
72 Guylaine  Canuel 212 168 149 4 70 706 212 211
73 Mireille Turcotte 123 4 67 675 206 208
74 Jacinthe Vignola 146 152 172 4 64 616 172 205
75 Manon Caron 196 4 62 726 200 203
76 Nadine  Caron 146 159 146 4 54 618 167 195
77 Christianne Lechasseur 152 4 53 649 178 194
78 Guylaine Landry 183 173 134 4 52 656 183 193
79 Colette  Valcourt 117 157 156 4 45 557 157 186
80 Seena  Richard 138 183 187 4 41 677 187 182
81 Pierrette Gendron 136 153 169 4 40 632 174 181
82 Martine Demers 172 178 165 4 36 664 178 177
83 Gaby St-Laurent 130 4 35 643 185 176
84 Melanie Pouliot 165 133 161 4 31 631 172 172
85 Emmy Karcher 136 4 30 606 167 171
86 Amelie  Deschenes 193 180 151 4 24 688 193 165
87 Marie-Claude Belanger 144 4 17 565 155 158
88 Yvonne Godin 145 174 146 4 14 610 174 155
89 Nycole  Deschenes 166 144 171 4 7 619 171 148
90 Rolande Rioux 147 4 6 650 189 147
91 Henriette Deschenes 185 153 168 4 4 648 185 145
92 Francyne Martin 135 151 150 3 1 436 151 142
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Defi Feminin 2018 - 11 mars 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Defi Feminin 2018 - 11 mars 2018 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

93 Jacinthe Corneau 144 4 -4 636 201 137
94 Johanne Labonte 133 4 -4 592 168 137
95 Isabelle Gagnon 97 122 124 4 -4 444 124 137
96 Lisette Fraser 116 155 140 4 -5 531 155 136
97 Carmen Boucher 140 125 120 4 -13 511 140 128
98 Audrey-Ann  Gauthier 105 100 98 3 -18 303 105 123
99 Caroline Lucas 163 168 176 3 -21 507 176 120

100 Carole Plourde 141 117 117 3 -27 375 141 114
101 Suzanne Boucher 129 131 143 3 -29 403 143 112
102 Marjolaine Michaud 126 146 144 3 -34 416 146 107
103 Nathalie Ouellet 136 139 150 3 -37 425 150 104
104 Dominique  Tremblay 178 131 130 3 -38 439 178 103
105 Michelle Gendron 133 108 114 3 -50 355 133 91
106 Louise Beaulieu 106 156 140 3 -54 402 156 87
107 Monique  Valcourt 148 132 103 3 -58 383 148 83
108 Diane St-Gelais 129 147 127 3 -62 403 147 79
109 Monique Gagne 149 152 108 3 -89 409 152 52
110 Gisele Madore 140 130 138 3 -93 408 140 48
111 Noella Beaulieu 93 128 101 3 -134 322 128 7
112 Sonia  Pelletier 118 104 132 3 -141 354 132 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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